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Ostopovice

Náměšť nad Oslavou

 

 

 



 

 

 

 

z :

                                   Zóna  100

BRNO HL. N.

                                   Zóna  101

Brno-Horní Heršpice

Brno-Starý Lískovec

                                   Zóna  410

Ostopovice

Troubsko

Střelice dolní

Střelice

Omice (z)

                                   Zóna  425

Tetčice

Rosice u Brna

Zastávka u Brna

                                   Zóna  435

Vysoké Popovice

                                   Zóna  446

§4  Rapotice

§4  Kralice nad Oslavou

                                   Zóna  456

§4  NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

zastávka celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

15bj

55ch6

58bg

58bh

58bh

58bh

58bh

58bh

Dopravce: České dráhy, a. s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 12,110 15 Praha, lic. 900140
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

54bg
55bc
58bc

6 : jede v sobotu
bc : nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
bg : jede také 31.12., nejede 24.12.
bh : jede také 31.12.
bj : nejede 25.12., 26.12., 31.12. a 1.1.
cd : nejede 31.12.
ch : jede také 24.12., 31.12., 15.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.
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